
Příloha č. 2 materiálu

1

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o zásobování a zdravotnickém dohledu při poskytování

pomoci uprchlíkům z Ukrajiny

který, podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), uzavírají:

Název: Jihomoravský kraj
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 449/3, PSČ 601 82
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
ID datové schránky: x2pbqzq
Kontaktní osoba: Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kanceláře ředitele Krajského

úřadu Jihomoravského kraje
Telefon: +420 541 651 261
E-mail: konicek.martin@jmk.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Název: Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno
Zastoupený: ředitelkou
Sídlo: Křenová 219/66, Trnitá, 602 00 Brno
IČO: 00426296
DIČ: CZ00426296
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 6539-621/0100
ID datové schránky: v945ui5
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

právnická osoba zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. L vložka
39631

(dále jen „poskytovatel“)

(společně též „smluvní strany“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30.06.2022 Smlouvu o zásobování a zdravotnickém
dohledu při poskytování pomoci uprchlíkům z Ukrajiny (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem
je zajištění zásobování a zdravotnického dohledu při poskytování pomoci uprchlíkům z Ukrajiny.

2. Účelem tohoto dodatku ke Smlouvě je prodloužení doby plnění předmětu Smlouvy.



2

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:

Článek IV. Doba plnění, který zní:

„Poskytování dodávek a služeb bude zahájeno 01.07.2022 a ukončeno dne 30.09.2022 ve 23:59
hodin nebo vyčerpáním finančního limitu stanoveného v čl. VI. smlouvy, podle toho, co nastane
dříve.“

se nahrazuje textem

„Poskytování dodávek a služeb bude zahájeno 01.07.2022 a ukončeno dne 31.12.2022 ve 23:59
hodin nebo vyčerpáním finančního limitu stanoveného v čl. VI. smlouvy, podle toho, co nastane
dříve.“

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v platnosti
v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě
vyhotovení jsou určena objednateli a jedno vyhotovení poskytovateli.

3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel, který současně zajistí, aby informace
o uveřejnění byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku seznámily a souhlasí s ním.

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Tato smlouva byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 21.09.2022 na 76. schůzi usnesením č.
4980/22/R76.



3

V Brně dne 27.09.2022 V Brně dne 22.09.2022

_______________________________
objednatel

Jihomoravský kraj
zastoupený

Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem

______________________________
poskytovatel

Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno
zastoupený

ředitelkou


